

## DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

### na vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chudíř

č. objednatele: 1246-2015-537208, uzavřené dne 13.11.2015

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, dále jen NOZ)

#### SMLUVNÍ STRANY

O b j e d n a t e l:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Středoč. kraj, Pobočka Mladá Boleslav
Fakturační adresa:	Státní pozemkový úřad, Husinecká 1124/ 11a, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 01312774
Konečný odběratel na faktuře :	SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a h.m. Praha, Pobočka Mladá Boleslav, Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupený:	Mgr. Roman Hanzík
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Mgr. Roman Hanzík
v technických záležitostech oprávněn jednat :	xxxxxxx
Adresa :	Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.:	xxxxxxx
E-mail:	<a href="#">xxxxxxx</a>
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	xxxxxxx
Číslo účtu :	xxxxxxx
IČ:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH

dále jen **objednatel**

a

Z h o t o v i t e l:	AGROPLAN, spol. s r.o.
Sídlo:	Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4
Zastoupený:	Ing. Jana Švábová, jednatel
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jana Švábová
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxx
Tel. :	xxxxxxx
E-mail :	<a href="#">xxxxxxx</a>
ID DS :	pb5jxk5
Bankovní spojení:	xxxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxxx
IČ:	48110141
DIČ:	CZ48110141

dále jen **zhotovitel**

Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a jako takový bude smluvními stranami respektován.

Do smlouvy se doplňuje:

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny - méněpráce – nižší počet skutečných měrných jednotek na základě upřesnění obvodu KoPÚ pro dílčí fakturační celky :

3.1.1. Doplnění stávajícího bodového pole

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 357/2013 Sb. a vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice

3.1.4. Rozbor současného stavu

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

3.3. Mapové dílo

Dílčí část 3.1.1. – hlavního celku 3.1. **Přípravné práce**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena	7	1500,-	10500,-	2205,-	12705,-
Upravená cena	5	1500,-	7500,-	1575,-	9075,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 3000,- Kč, včetně DPH činí 3630,- Kč**

Dílčí část 3.1.3. – hlavního celku 3.1.. **Přípravné práce**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena	50	800	40000,-	8400,-	48400,-
Upravená cena	42	800	33600,-	7056,-	40656,-
Původní cena	5	1000	5000,-	1050,-	6050,-
Upravená cena	0	1000	0,-	0,-	0,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 11400,- Kč, včetně DPH činí 13794,- Kč**

Dílčí část 3.1.4.. – hlavního celku 3.1.. **Přípravné práce**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena	230	500	115000,-	24150,-	139150,-
Upravená cena	226	500	113000,-	23730,-	136730,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 2000,- Kč, včetně DPH činí 2420,- Kč**

Dílčí část 3.1.5. – hlavního celku 3.1. **Přípravné práce**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena	230	550	126500,-	26565,-	153065,-
Upravená cena	226	550	124300,-	26103,-	150403,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 2200,- Kč, včetně DPH činí 2662,- Kč**

Dílčí část 3.2.1. – hlavního celku 3.2. **Návrhové práce**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena	230	550	126500,-	26565,-	153065,-
Upravená cena	226	550	124300,-	26103,-	150403,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 2200,- Kč, včetně DPH činí 2662,- Kč**

Dílčí část 3.2.2. – hlavního celku 3.2. **Návrhové práce**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena.	230	600	138000,-	28980,-	166980,-
Upravená cena	226	600	135600,-	28476,-	164076,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 2400,- Kč, včetně DPH činí 2904,- Kč**

Dílčí část 3.3. – hlavního celku 3.3. **Mapové dílo**

	MJ	cena za MJ	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena	230	170	39100,-	8211,-	47311,-
Upravená cena	226	170	38420,-	8068,20,-	46488,20,-

**1) hodnota méněprací bez DPH činí 680,- Kč, včetně DPH činí 822,80,- Kč**

II.

**V Čl.VII. - Cena za provedení díla**

**1.** Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky vyhlášené objednatel.

**Celková cena díla včetně DPH v Kč /původní z SOD/**

**987 844 Kč**

<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.5.) bez DPH v Kč	382 700 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč	346 400 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	38 420 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	25 000 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>792 520 Kč</b>
DPH 21% v Kč	166 429 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>958 949 Kč</b>

**Podrobnosti rekapitulace v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.**

### III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech a spolu s přílohou č.1 k dodatku č. 1 SOD – KoPÚ Chudíř je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1246-2015-537208, uzavřené dne 13.11.2015.

V Mladé Boleslavi dne : 19.6.2017

V Praze dne: 14.6.2017

*Za objednatele:*

*Za zhotovitele:*

.....

Mgr. Roman Hanzík  
Vedoucí Pobočky Mladá Boleslav  
Státní pozemkový úřad

.....

Ing. Jana Švábová  
jednatel firmy AGROPLAN spol. s r.o.